مرحوم حاج آخوند پاریزی، خود ساخته بود و در سر پیری با حسرت می‌خواند:

می دید خطوط ریزه پیش مهتاب

اشیاء جهان نینید الا در خواب

آرزویم این است که بار دیگر در گوشه خانه وسیع و پردرخت شما در کرمان یک چایی داغ با محبت گرم اهل خانه بنوشم و به یاد گذشته روزی سپری کنم. شهریور ۱۳۸۹ - سپتامبر ۲۰۱۰ - باستانی پاریزی

تاریخ ایران اقلا صد تا چشم از نوع چشم وبل دورات می‌خواهد که ما یکی از آنها را هم ننواسته تربیت کنیم و باز کنیم که به این تاریخ کهن با دیده اعتبار بنگرد. به هر حال کمال الجود بذل الموجود است.